
Ingrédients et allergènes

Liste d'ingrédients

Flocons d'avoine* complète 45%, flocons croustillants d'avoine* 33% (avoine* complète, miel*), pétales de maïs au chocolat* 7%  [pétales de 

maïs* (maïs*, sucre de canne* brut, sel de mer), sucre de canne* brut, beurre de cacao*, pâte de cacao*, lait* entier en poudre, agent d'enrobage

: gomme arabique*], chocolat noir* 7% (pâte de cacao*, sucre de canne* brut, beurre de cacao*), flocons d'épeautre* complet (blé) 5%,  billettes

au cacao* 3%(farine de blé*, sucre de canne* brut, farine d'avoine*, poudre de cacao* maigre, farine de malt d'orge*)

 
*Ingrédients biologiques

Valeur
% fruit & vegetable & nuts 0

Allergènes

Allergènes et ingrédients à base d'allergènes Présent dans la 
recette

Contamination croisée Not Present Commentaires

Céleri ☑
Céréales contenant du gluten > 20 mg /kg ☑
Crustacés ☑
Œufs ☑
Poisson ☑
Lupin ☑
Lait ☑
Mollusques ☑
Moutarde ☑
Fruits à coques ☑
Amandes ☑
Noix du Brésil ☑
Noix de cajou ☑
Noisettes ☑
Noix de macadamia ☑
Noix de pécan ☑
Pistaches ☑
Noix ☑
Arachides ☑
Graines de sésame ☑
Soja ☑
Anhydride sulfureux et sulfites > 10 mg/kg or 
mg/l

☑

Informations nutritionnelles

Mesures

Valeur Unité de 
mesure

Commentaires

Valeur nutritionnelle pour 100 g
Portion 70 g +150ml de lait d'amande

Etat de préparation pour une portion

Type Commentaires
Valeurs nutritionnelles calculées pour unprepared

Données nutritionnelles
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Propriété dont Valeur Unité de 
mesure

% AR Valeur / portion % AR/portion Commentaire

Energie kJ 1670 kJ 1426
Energie kcal 397 kcal 339
Matières grasses totales 10 g 9,9
Matières grasses Saturées 4,2 g 3,4
Glucides totaux 61 g 51
Glucides Sucres totaux 9,1 g 12
Fibres totales 9,5 g 6,7
Protéines totales 11 g 8,5
Sel 0,08 g 0,13

Nutri-score B

Allégations et autres mentions

UE / Non UE
Origine des ingrédients bio UE / non UE

Valeur
Code de l’organisme certificateur bio DE-ÖKO-001

Allégations liées au produit

Allégation Utilisé sur 
l'étiquetage

Logo Commentaires

Organic ☑ ☑
Nutriscore ☑ ☑ B

Allégations nutritionnelles

Allégation Utilisé sur 
l'étiquetage

Commentaires

RÉDUIT EN [NOM DU NUTRIMENT] ☑ sucres (-30% de sucres par rapport à la moyenne 
des mueslis au chocolat du marché)

Autres allégations ou mentions légales

Céréales complètes : Avoine et épeautre
Ce paquet contient environ 5 portions de 70 g. 
BIO+ favorise la biodiversité

Informations d'étiquetage

Dénomination légale de vente

Nom
Français Mélange biologique à base de céréales et de chocolat

Pays de fabrication Germany(DE)

Conditions de conservation avant ouverture

Pour conserver la croustillance de ce muesli, nous vous conseillons de le conserver à l'abri de l'humidité

Conditions de conservation après ouverture

29/03/2023 13:33:42 Page 2 of 4

General Specification Report - Customers
Part [Rev]: LBL8321 [ 6 ] Created by: Sonja Nestele

Description BJOR Muesli avoine chocolat 375g Created on: 24/10/2022 00:40:57
Status CURRENT Frame [Rev]: LBL [ 15 ] Last Modified By: Sonja Nestele

Planned Eff.: 24/10/2022 Specification Type: LBL Last Modified On: 24/10/2022 00:40:57
Language: Francais Current On: 24/10/2022 00:42:37

SIMATIC IT Interspec



Bien renfermer le paquet après ouverture.

Mode d'emploi

Codifications

Exemple de format de code Explication Emplacement sur l'emballage
Codification de la 
DLC/DLUO

dd/mm/yy

Type de durée de vie

☑ DLUO
Best before end
DLC

Contenu de l'unité de consommation

Spécification 
emballage

Poids net Poids brut Poids égoutté Unité de 
mesure

E métrologique Nombre de portions 
par unité de 

consommation

Unité de mesure des
 portions

PCK8367 375 g ☑ 5 Portion(s)

Mentions et logos prédéfinis liés au packaging

Mention Utilisé sur 
l'étiquetage

Commentaire (url possible)

Consignes de tri ☑ sans point vert

Mentions et logos liés au packaging

Mention Utilisé sur 
l'étiquetage

Commentaire (url possible)

Emballage issu à 40% de canne à sucre, une matière renouvelable ☑
Emballage de taille réduite pour limiter notre impact environnemental ☑ Depuis 2019

Other Packaging Information

Bjorg et Compagnie, une entreprise engagée : 1ère société agroalimentaire en France certifiée. 
Entreprise B certifiée - Cette entreprise respecte des normes sociales et environnementales élevées et s'inscrit dans une démarche de progrès. 

Sachet plastique à jeter

Informations commerciales

Nom commercial du produit

Nom
Français Muesli avoine chocolat 

Texte commercial

Pionner du Bio depuis 1988
Bio & plus encore!

Des céréales complètes : Avoine et Epeautre

Fabriqué dans nos ateliers en Allemagne
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☑ Suggestion de présentation

Caractéristiques produit

Propriétés organoleptiques

Propriété Norm
Appearance mix of rolled cereal flakes, dark chocolate, almond slivers, cocoa cereals and chocolate coated cornflakes
Colour brown-beige with pieces of different colors; light-brown to dark-brown chocolate color
Odour typically, fresh, like chocolate
Taste typically, fresh, like chocolate
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